令和４年１２月１６日

関係者 各位

社会福祉法人  セイワ

介護老人福祉施設鷲ヶ峯

施設長  平山 みちる

新型コロナウイルス感染確認のご報告（第２報）

平素より、施設の運営につきましてご協力ご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、職員１名の新型コロナウイルス陽性が確認されましたので、次のとおりご報告

致します。

１．感染者に関する情報

 ①感染者：特養相談員 1 名（ワクチン５回 接種済）

 ②経 緯：

１２月１１日（日）公  休

１２月１２日（月）公  休

１２月１３日（火）鼻水症状が現れたため出勤せずに受診。ＰＣＲ検査を受ける。

１２月１４日（水）陽性と判明

２．施設の対応

   宮前保健所に報告し、濃厚接触者はないという判断をいただいています。

   引き続き、ご利用者及び職員の健康状態観察を行っていきます。

ご利用者様・ご家族様並びに関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けし心より

お詫び申し上げます。今後とも感染拡大防止対策に尽力してまいりますので、どう

ぞ宜しくお願い申し上げます。